
入札結果報告

予定価格 請負者所在地 契約年月日

請負代金 商号又は名称 着工年月日

(請負率) 代表者職氏名 完成年月日

株式会社  中電工 米子営業所

15,922,440 鳥取県米子市両三柳250-2 H30.3.23 H30.3.20 鳥取電業　株式会社 米子支店

大殿浄化センター 株式会社　永井電機工業所

鳥取電業　株式会社　米子支店 H30.3.26 放流流量計 入札回数 株式会社　ホクシン
15,336,000 溝口浄化センター 1 回 山口電業　株式会社 米子営業所

取締役副会長 竹歳　公彦 H30.9.28 放流流量計、柱上気中開閉器、 日新電機　株式会社 中国支店

濃縮汚泥濃度計、非常通報装置、

水中ミキサー

道路改良　L=58ｍ ㈲アリオン
7,431,480 西伯郡伯耆町吉長５４番地４ H30.3.23 道路土工　一式 H30.3.20 ㈲下村建設

側溝工　L=61m ㈲中島工業
有限会社  藤本組 H30.3.26 集水桝工　N=3箇所 入札回数 ㈲藤本組

7,236,000 表層工　A=442㎡ 1 回
代表取締役　　藤本　俊彦 H30.9.28 縁石工　L=31m

浄化センター長寿命化工事
（町単独発注分）

公共下水
道施設長
寿命化事
業

地域整備課
伯耆町公共下水道施設
長寿命化工事（３期）

大殿・上野

(96.3%)

狭あい道
路等改良
工事

地域整備課
町道大寺１４号線改良
工事

大殿

(97.4%)

事 業 名 工   事   名
施工
位置

工   事   概   要

入   札   状   況

担 当 課
実施年月日 指名業者名


